eim,
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
SEC ANSTRLS E DA OSSO IGADE AMO GR ORS SRA ENTE

Itaquaquecetuba, 08 de junho de 2021.

CORRESPONDÊNCIA
neo JH, EM

recemem OO, DE, 19
    Ofício: 306/SMG/2021.

Ref.: “Encaminhamento do Ofício nº 203/SEMSU/2021”.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº203/SEMSU/2021, da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta à indicação de nº 744/2021

de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,

  rbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, aquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaguecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
BEJONSTRUCÃUDa NOSSA IDAGE Azaif POR NOSSAGENTE

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Rua Dirce Passas, 14- Centro. Telefone. 4753-1408/1421

OFÍCIO Nº 203/SEMSU/2021

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 744/2021 — VEREADOR SIDNEY GALVÃO DOS SANTOS

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo do

OFÍCIO Nº 112/SMG/2021,cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em síntese pede para que seja

fortalecido o patrulhamento preventivo no Parque Residencial Marengo.

Cumpre esclarecer que há forte ação no Marengo Alto e Marengo Baixo com ações

preventivas e repressivas, inclusive com a recuperação de dois veículos roubados, apreensões de drogas com
Canile libertação de um casal refém de infratores da Lei.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e distinta
consideração.      Ifaquaquegetuba, 20 de abril de 2021

ANDE

Secretário Municipal de Seguránça Urbana

Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Jessica Araujo dossantos
Recebiem ep:

É Errema!amcáries